75, II da Lei nº
14.133/21.
Autorizo a contratação direta da empresa 49.104.550 HENRIQUE
CASSIANO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ nº 49.104.550/0001-40,
com  endereço  no  Sítio  Várzea  do  Barro,  45,  zona  rural,
Parelhas/RN, CEP 59360-000, com o valor global de R$2.500,00
(dois mil e quinhentos reais) para o exercício de 2025.
Publique-se.
Parelhas/RN, 08 de abril de 2025.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN.